江 苏 省 医 学 会
——————————
                               苏医会继便函[2014]081号

江苏省重症医学 CRRT专项规范技能培训班通知

各有关医疗单位：

为提高重症医学医疗质量，规范重症医学诊疗行为，江苏省医学

会重症医学分会、江苏省重症医学质量控制中心与江苏省医学会继续

教育部将联合开展一系列重症医学生命支持专项技术规范培训，包括

血流动力学、机械通气、重症超声、重症 CRRT、IABP、ECMO 等

专项技能培训。

本次培训班将于 2014 年 12 月 8~10 日举办，培训班采用小班上

课、“角色扮演”形式，强化理论与临床实践相结合，注重临床实践

规范操作培训。培训结束后经考核合格，颁发 CRRT 专项技能培训合

格证书。证书可作为等级医院评审、重点专科检查的参考依据。请各

单位相关科室医务人员积极参加。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象：二甲及以上医院有一定 CRRT 基础的具有重症医

学执业资格的医师。为保证培训质量，每期限报 50 名学员，每家医

疗机构每项培训限报 2 人。

二、时间：2014 年 12 月 8 日 08:00~12:00 报到，8 日下午、9 日

上课，10 日上午撤离。

三、报到及上课地点：东南大学附属中大医院新大楼 5 楼会议室

（江苏省南京市鼓楼区丁家桥 87 号）。

四、费用：培训资料费 800 元/人，食宿费用自理，回单位按规

定报销。

五、报名：请于 12 月 3 日前通过邮寄或电子邮件的方式报名，

待主办方回复确认后，方可参加培训（名额有限，报满为止，不接受

现场报名）。E-mail：zdyyicu2013@126.com，邮寄地址：南京市鼓楼

区丁家桥 87 号 东南大学附属中大医院重症医学科，邮编 210009。

六、联系人：黄力维 13770992726    戈皓 13770320401

                          江苏省医学会继续教育部

                           江苏省重症医学质量控制中心

                         江苏省医学会重症医学分会

                        2014 年 11 月 26 日

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

江苏省重症医学 CRRT专项规范技能培训班回执

姓名 性别 年龄 职称

单位 邮编

住宿 □是    □否

标准双人间：

□200 元/床/天   □150 元/床/天

电话

报名方式：

1. 网上报名：发送回执至 zdyyicu2013@126.com 标题注明“CRRT 专项技能培训报名”

2. 邮寄报名：地址：江苏省南京市鼓楼区丁家桥 87号东南大学附属中大医院重症医学科，

邮编：210009 信封注明“CRRT专项技能培训”

3.  报名截止日期：2014年 12 月 3日